
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 19 квітня 2023 року                           м. Біла Церква                                          № 126 Р  

 

Про виділення коштів із загального фонду  

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, пункту 20 частини 4 статті 42 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпункту 4.7.2 пункту 4.7 розділу 4 

Програми розвитку малого і середнього підприємництва в Білоцерківській міській 

територіальній громаді на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської 

ради від 28 січня 2021 року № 252-08-VIIІ (зі змінами), рішення Білоцерківської міської ради 

від 28 грудня 2022 року № 3391-36-VIII «Про бюджет Білоцерківської міської територіальної 

громади на 2023 рік» (зі  змінами), зобов’язую: 

1. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради перерахувати по КПКВК 0217610 «Сприяння розвитку малого і середнього 

підприємництва» КЕКВ 2240 кошти в сумі 49 000 (сорок дев’ять тисяч) гривень без ПДВ на 

використання програмного забезпечення код ДК 021:2015 48420000-8 Пакети програмного 

забезпечення для адміністративно-господарського управління та пакети утиліт для розробки 

програмного забезпечення згідно Субліцензійного договору, укладеного виконавчим 

комітетом Білоцерківської міської ради  з товариством з обмеженою відповідальністю «ЦРІ»,  

код ЄДРПОУ 43665638, р/р UA153052990000026000031605444 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» 

(МФО: 305299). 

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                          Геннадій ДИКИЙ 


